



T.C.  
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ  
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ



PERİODONTOLOJİ ANABİLİM DALI

2022 - 2023 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI  
4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE!

Periodontoloji Klinik Eğitiminin İlk Çalışma Gününüzde  
Aşağıdaki Malzemelerin Getirilmesi Gerekmetedir!

4. ve 5. SINIF PERİODONTOLOJİ LİSANS VE MULTİDİSİPLİNER LİSANS KLİNİĞİ MALZEME LİSTESİ	ADET
Koruyucu gözlük ve yüz maskesi	1'er adet
Eldiven	1 Kutu
N95 (her gün için bir adet) ve Cerrahi Maske	1'er Kutu
Tek Kullanımlık Cerrahi Önlük (her hasta için bir adet)	1 Kutu
Bone	1 Kutu
Renkli kalın plastik bardak	30 adet
Mikromotor, angldrüva ve adaptörü	
Ayna	3 adet
Sond	3 adet
Presel	3 adet
Williams tipi periodontal sonda	3 adet
H6/H7 scaler, 5/6, 7/8, 11/12, 13/14 Gracey Küretler	2'şer adet
Sterilizasyon kaseti (8'li)	2 adet
Naylon polisaj fırçası	5 adet
Beyaz polisaj lastiği (tersine konik)	5 adet
Cam gode	4 adet
<b>NOT:</b> Periodontal sonda, scaler ve küretler üretici firmaya göre dizayn ve uç kalınlıklarında farklılık gösterdiğinden firmadan alınmadan önce mutlaka sınıf sorumlusu Hocaya danışılması gerekmektedir. Uygun olmayan el aletleri kliniğe kabul edilmeyecektir.	
<b>Önerilen el aletleri markaları:</b> Hu Friedy, Hu Friedy-Silver, L&M, Aesculap, Nordent, Kruger, KKD, Otto Leibinger, Kohler, Carl Martin	

**ÖNEMLİ: Eksik Malzeme ile Klinikte Hasta Bakılması Yasaktır!**

Prof. Dr. Gonca KELEŞ  
İstanbul Okan Üniversitesi  
Diş Hekimliği Fakültesi  
Periodontoloji Anabilim Dalı Başkanı

#### 4. Sınıflar Periodontoloji Teorik ve Klinik Eğitimi Hakkında Bilgilendirme:

- Teorik eğitim hibrit hazırlanmıştır. Derslerin O'Learn sistemi üzerinden veya yüzyüze yapılmasını açıklananacak ders listesinden takip ediniz.
- Bu dersten başarılı sayılabilmemiz için Klinik Eğitim Puanı, Ara Sınav ve Yıl Sonu Sınavlarının belirlenen yüzdelerce ortalamasının en az 60 olması gerekmektedir.  
Başarı Puanına;  
Klinik Eğitimi Puanı : %15  
Ara Sınavlar Ortalaması : %35  
Yıl Sonu Sınavı : %50 etki etmektedir.
- Klinik Eğitiminden başarılı sayılabilmemiz için başarı notunuzun en az 60 olması gerekmektedir. Klinik Eğitimi başarı ile tamamlayamayan öğrenciler Yıl Sonu Sınavına girmeye hak kazanamaz. Bu notun hesaplanması periodontal tedavisini öğretim üyesi onayı ile bitirdiğiniz vakalar; klinik eğitimi sırasında her çalışma günü uyduğunuz sterilizasyon kuralları, el aletleri ile doğru çalışma, çalışma pozisyonu, doğru ve tam malzeme, belirlenen tedavinin doğru uygulanması, oral hijyen eğitimi ve takibi, endikasyon ve hasta başı teorik bilgi, eğitime zamanında katılım, hasta iletişimi, mesleki iletişim, özbakım kuralları vb. gibi değerlendirme kriterleri üzerinden olacaktır.
- 4. Sınıflar Periodontoloji Anabilim Dalı dönem sorumlusu Dr Öğr Üyesi Nihal Eraydın'dır. Sorularınız ve destek için [nihal.eraydin@okan.edu.tr](mailto:nihal.eraydin@okan.edu.tr) adresinden iletişime geçebilirsiniz.

**Prof. Dr. Gonca KELEŞ**  
**İstanbul Okan Üniversitesi**  
**Diş Hekimliği Fakültesi**  
**Periodontoloji Anabilim Dalı Başkanı**